condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 
anexo a este Contrato. 

Cláusula Quarta – Da Subcontratação 

Não é permitida a subcontratação do objeto desta Chamada Pública.  

Cláusula Quinta – DO PREÇO 

O valor total da contratação é de R$ 7.125,00 (sete mil, cento e vinte e cinco reais), correspondente a melhor proposta apresentada para utilização do espaço cedido para os itens “i” do item 
1.2 do edital. 

Parágrafo Único – O preço referido no caput, se refere ao pagamento da cessão de uso do espaço “i” do item 1.2 do edital.